
Ampliaciones! 

IReducIones) 

Ley de Ingresos 

Modificada 

$5720643441 $000 

$3366420418 00.00 

032,362,530.00 50.00 

01,301,674.18 00.00 

023.542,230.23 00.00 

$8,000,005.00 00.00 

$819889439 00.00 

$1.924.381,90 00.00 

$200000000 $000 

$329.268,50 00.00 

0700,000.00 00.00 

8227,551.42 $0,00 

$50400000 $0,50 

$375.999,00 00.00 

$42000000 00.00 

0630.000.00 00.00 

01,152,532.50 $5,00 

02.100.00 $0,00 

$1 .804.72 80.00 

052,500.00 00.00 

08.842.56 00.00 

06.221.25 00.00 

06,221.25 00.00 

9654,709.80 00.00 

0263,492.04 $0,00 

087,830.68 $0,00 

05,250.00 00.00 

$5.250,00 00.00 

05,250.00 $0,00 

00.00 00.00 

00.00 00.00 

5966,374.92 00.00 

0966,374.92 00.00 

RECARGOS Y 8966,374.92 

Ley de Ingresos 

Fuente de Ing renos 

DERECHOS POR PRESTACIOPI DO SERICCIOS 

TASA 0% 

SERVICIO DE AGUA POTABLE SIN IVA 

SERVICIOS DE AGUA POTABLE SIN IVA AÑOS ANTERIO 

TASA 16% 

SERVICIO DE AGUA POTABLE CON IVA 

SERVICIOS DE ALCANTARILLADO 

SERVICIOS DE SANEAMIENTO 

CONTRATACION DE TOMA DE AGUA 

CONTRATACION Y SERVICIO DE ALCANTARILLADO SA 

CORTES Y RECONEXIONES 

DESCARGAS DE AGUAS RESIDUALES 

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS 

SERVICOS DE DESAZOLVE 

SERVICIOS TECNICOS OPERATIVOS 

ESTUDIO DE FACTIVILIDAD POR FRACCIONADOR DE A 

DERECHO DE SERVICIO 

PRESUPUESTO 

ANALISISES DE LABORATORIO Y 

INFRAESTRUCTURA IDRAULICA Y 

SERVICIO DE VIDEOINSPECION DE ALCANTARILLADO 

REGISTRO Y RESELLO DE DESCARGAS 

DESCARGASALALCANTARILLADO 

SERVICIOS DE AGUA POTABLE CON IVA AÑOS ANTERI 

ALCANTARILLADO AÑOS ANTERIORES 

SANEAMIENTO AÑOS ANTERIORES 

05005 00006505 

TASA 0% 

OTROS INGRESOS 

TASA 16% 

OTROS INGRESOS 

800000005 DE DERECHOS 

RECARGOS Y REGULARIZACIÓN 

SERVICIOS DE AGUA EN PIPAS $1.467.318,86 . .80 '" ' 900 '' 9660.086.47 

R04O3&ACI.....OTRO DE PIPAS 052,982.48 $0,00 ..5,298"' 8 932.603.79 

 

1 

 

COMISION DEAGUAYALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DETULANCINGO DE BRAVO HIDALGO 

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR RUBRO TIPO CLASE Y CONCEPTO DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2021 

48 00.00 90.00 

RECARGOS YREGIJLA06ZAC22NES::u

::.:
:'

. . 4\.Ç4.62o.l8 

51 PRODUCTOS PRODUCTOS $1.423.943,14 tX$f S9*3. '' \4o49,188.53  

MEDIDOR E INSTALACION DE MEDIDORES AL 16k $142394314 $0 449 18853 

MEDIDOR E INSTALACION DE MEDIDORES 16% 01,423,943.14 $0 ,.1 ' 4 496j88.53 

65 APROVECHAMIENTOS 02,909.747.53 

el-ea OTROS APROVECHAMIENTOS 52,909,747.53 

TASA DE 0% 0367,500.00 

MULTAS E INFRACCIONES 9387.500.00 

TASA DE 18% 02,542.247.53 

057.206.434.41 $3581144213 

033064,204.18 

$3236253000 

01,301,674.18 

$23.542.230,23 

$800000000 

$619689439 

01,624,381.80 

$2.000.000,00 

0329,260.50 

$70000000 

0227,551.42 

$50400000 

0375,999.00 

0420,000.00 

0630.000.00 

01.152.532.50 

02.100.00 

01,604.72 

$5250000 

96842.58 

$6.221 .25 

06,221.25 

0854,789.00 

0283,492.04 

$8763068 

$5.250,00 

55,250.00 

$525000 

$0,00 

$0,00 

0986,374.92 

0968,374.92 

527,509,917.25 

027,509,917.25 

00.00 

88,301,524.88 

$2.799.484,38 

03.149,173.14 

51,093,909.51 

$22145781 

5134.458.36 

019,384.05 

$65.647 36 

5176,188.89 

898.260.66 

5222,082.37 

52.668.22 

$318.850 35 

$0,00 

00.00 

$0,00 

$0,00 

50.00 

$0,00 

$5,00 

$0,00 

$0,00 

567,040.52 

056.593.50 

956,593.50 

$10.447,02 

510.447.02 

$0,00 

00.00 

0966,374.92 

0704,620.16 

704,620,16 

$35.811.442 23 $0,00 62.60 % 

$CT.209,OISCS $000 81,71 

$CI,509.ul72O 00.00 85.00 

50.00 80.00 0,00 

88,301,52400 80.00 3526 

02,709,48436 50.00 34.99 

53,149,173.14 00.00 50,81 

51.093,90951 $0,00 56,84 

0221,45701 $0,00 11.07 

0134,45030 $0,00 40.83 

819,364.05 50.00 2.76 

$6564736 $0,00 28,84 

5176,168 69 $0,00 34.95 

598.260.66 $0,00 26,13 % 

5222.08237 $0,00 52.87 

02,668.22 $0,00 0.42 

$318.850 35 $0,00 27,66 % 

00.00 $0,00 0,00 % 

$0,00 90.50 0.00 

00.00 50.00 0.00 

00.00 $0,00 0,00 % 

$0,00 50.00 0 SO % 

00.90 $0,00 0.00 % 

$0,00 $0,00 0.00 

00.00 $0,00 0,00 

$0,00 $0,00 0,00 

067,040.52 $0,00 1,276,96 

056,593.50 $0,00 1,077.97 % 

556,593.50 $0,00 1,077.97 

510,447.02 00.00 0.00 % 

010,447.02 $0,00 0.00 

00.00 $0,00 0.00 % 

$0,00 50,00 0,00 

$0,00 50.00 90.00 0.00 

$704.620,16 00.00 0.00 

5704,62016 $0,00 0,00 % 

5704,62050 $000 000 % 

$449.188 53 $0,00 31,54 

$449.188 53 00.00 31.54 

5449,10853 50.00 31.54 % 

01.066,169.22 00.00 36.64 

91,096,16922 50.00 36.64 

$330.941,09 $0,00 90,05 % 

$330.941 09 00.00 90,05 

5735,22013 50.00 28,92 % 

0660.08647 00.00 44.98 % 

$32,60,379 50,00 61,53 

ingresos ingresos Devengado Por Avance de 

Devengados Recaudados Recaudar Recaudación 
(REcaudaCIón 3 



es de la autenticidad y veracidad de las mismas, y asimismo asumimos la responsabilidad derivada de cualquier d,caca,ción en 

í 
mismas" 

SERVICIO DE AGUA TRATADA EN PLANTA 

REGISTRO DE SERVICIO DE PIPA 

79 OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS} 

79-01  

79-05 

81 

93 

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que las c conteni 

se egal ente resj 

REPO 

PRODDER 

DEVOLUCION DE IVA 

ISR 

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS  

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS 

REMANENTE EJERCICIOS ANTERIORES 

PARTICIPACIONES  

ISR PARTICIPABLE 

ISR PARTICIPABLE 

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES 

DEVOLUCION DE IVA 

Total 

I 
- 

571,948.99 $000 $71 .948.99 $4253707 $4253787 

9950,000.00 $000 $95005050 55.00 So_os 

50.00 50.00 90.00 96,603,749.72 86603749.12 

so_os soso $000 $417731 03 0417.73103 

ss.00 so_So $000 5417,731.03 $417.731 03 

50_So 5055 5005 $3815241 $3015241 

$000 90.00 50.05 51 .709.69 91,70069 

soso so_so soca 9376,63963 9376.63903 

$505 $005 so_os 91,230.30 $123030 

$000 5000 so_oc 98.108,010.69 96.106.01069 

so_os $050 $6.106,01 0.89 86.160.018 69 

5005 5005 5050 $610601069 96,106,01869 

90.00 ss.00 so_os $82300000 5023,800.00 

5050 $000 50.05 9023.080.00 9023,000.00 

5055 $0.00 $5,05 9023.080.00 0023.008.00 

60 00 60.00 6000 8009 693 00 9800,603,00 

50.00 $0 00 50.55 5000,803 00 5000,60300 

962,511,700.00 $0,00 562,511,750.00 $4632670120 846,326,70123 

55.00 59,12 

$0.00 0 00 % 

ss.os 0.50 % 

50.00 0.00 % 

90.00 0.00 % 

so_os oso % 

50.05 0.50 % 

55.05 0,00 % 

50.05 0.00 % 

95.05 0.00 

ss_os oso % 

$000 0_so % 

50.05 0.00 % 

so_so o.00 % 

so_os o.00 

50.00 0.00 % 

50.05 0,00 % 

$800 74.10 % 

estado financiero son veraces y contienen toda la información referente a la situación y/o los resultados de la Comisión de s.•ua y Alcantarillado del Municipio do 

LUIS EIJRfQ,J HIDALGO HERNANDEZ 

(,D(RECTOR GENERAL / 

LIC. JUAN CARLOS LARA ARRO 

COMISARIO 

A. CLAUDIA LETICIA ALTA IRA MENDOZA 

DIRECTO ELDESPAC,ITJO-DE LOS ASUNTOS DE LA 

( T 

COMJSLiN OEACUAY 
ALC.NTA9IL0Q DOL 

MUNICIrvO DE TULAI4CINCO 

v 



Ley de Ingresos Ampliaciones / Ley de Ingresos Ingresos 
Fuente de Ingresos (Reduciones) Modificada Devengados 

43 ISE,206.434 41 $0,00 $57206434,41 
DERECHOS POR PRESTACIÓN DE SERVICIOS 

TASA 0% Irr,EE4,EOV.EE 

SERVICIO DE AGUA POTABLE SIN IVA 594,351.54000 

SERVICIOS DE AGUA POTABLE SIN IVA AÑOS ANTERIO 01,30L6?4.14 

TASA 16% 02334503023 

SERVICIO DE AGUA POTABLE CON IVA 18,000,000.00 

SERVICIOS DE ALCANTARILLADO 35 

SERVICIOS DE SANEAMIENTO 31,924,38190 

CONTRATACION DETOMA DEAGUA POTABLE 

CONTRATACION Y SERVICIO DE ALCANTARILLADO SA $32926950 

CORTES Y RECONEXIONES $70000000 

DESCARGAS DE AGUAS RESIDUALES S22L551.42 

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS $50400000 

SERVICOS DE DESAZOLVE 5375,999.00 

SERVICIOS TECNICOS OPERATIVOS 5420,000.00 

ESTUDIO DE FACTIVILIOAD POR FRACCIONAOOR OEA 5630,000.00 

DERECHO DE SERVICIO 05152,53250 

PRESUPUESTO $210000 

ANALISISES DE LABORATORIO Y MUESTREO 51,604.72 

INFRAESTRUCTURA IDRAULICA Y SANITARIA $5250000 

SERVICIO DE VIDEDINSPECION DE ALCANTARILLADO $684258 

REGISTRO Y RESELLO DE DESCARGAS 56,221.25 

DESCARGAS AL ALCANTARILLADO 56,221.25 

SERVICIOS DE AGUA POTABLE CON IVA AÑOS ANTERI 5654,789.00 

ALCANTARILLADO AÑOS ANTERIORES 5263,492.04 

SANEAMIENTO AÑOS ANTERIORES $8783066 

$525000 

TASAO% $525000 

OTROS INGRESOS $S,2Saoo 

TASA16% $0,00 

OTROS INGRESOS 50.00 

5966,3 74.92 

RECARGOS Y REGULARIZACIÓN 5966,374.92 

RECARGOS Y REGULARIZACION 5966,374.92 

DERECHOS NO COMPRENDIDOS EN LA LEY DE INGRESO $0,00 

RECARGOS Y REGULARIZACIONES 0% $0,00 

RECARGOS Y REGULARIZACIONES $D.00 

PRODUCTOS 

MEDIDOR E INSTALACION DE MEDIDORES AL 16% 

MEDIDOR E INSTALACION DE MEDIDORES 16% 

APROVECHAMIENTOS 

OTROS APROVECHAMIENTOS 

TASA DE 0% 

MULTAS E INFRACCIONES 

TASA DE 16% 

SERVICIOS DE AGUA EN PIPAS 

RENOVACION DE REGISTRO DE PIPAS 

SERVICIO DE AGUA TRATADA EN PLANTA 

REGISTRO DE SERVICIO DE PIPA 

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS 

INTERESES GANADOS DE TÍTULOS, VALORES Y DEMÁS 1 

INTERESES GANADOS DE VALORES,CREDITOS, BONO 

REPO 

PRO DO E R 

DEVOLUCIDN O 

44
OTROS DERECHOS 

45
ACCESORIOS DE DERECHOS 

49 

51 

61 

61-09 

79 

79-01 

51,423,943.14 

51,42 3, 943. 14 

50,423,943.14 

52,909,747.53 

52.909.747.53 

5367,50000 

$367, 500. 00 

12. 54 2, 24 7.53 

11.467.318 06 

$52982,48 

$7 1, 94 6,94 

$95000000 

$0,00 

$0,00 

$0,00 

$0,00 

$0,00 

$0,00 

$0,00 $33664204,16 

$0,00 $3 2, 3 62,5 30.00 

$0,00 $130167416 

$0,00 $2354223023 

$0,00 56,000,000.00 

$0,00 $6, 196,694.39 

$0,00 $192436190 

$0,00 $2.000.000,00 

$0,00 $329269. SO 

$0,00 $700.000,00 

$0,00 $227, 55 1.42 

$0,00 $504000,00 

$0,00 $375999,00 

$0,00 $420.000,00 

$0,00 $630.000,00 

$0,00 $1, 152, 532. SO 

$0,00 $2, 100.00 

$0,00 $1.604,72 

$0,00 $52,SOO.00 

$0,00 $664258 

$0,00 $6,22 1. 25 

$0,00 $6,22 1. 25 

$0,00 $65478900 

$0,00 $263.492,04 

$0,00 $87.830,68 

$0,00 $5, 250.00 

$0,00 $5, 250.00 

$0,00 $525000 

$0,00 $0,00 

$0,00 $0,00 

$0,00 $966.374,82 

40.00 4966 374,97 

SO.00 4966.374.92 

$0,00 $0,00 

$0,00 $0,00 

$0,00 $000 

$0,00 $142394314 

$0,00 $1423943,14 

$0,00 $1423943,14 

ooqj. $;,,o9,747.S3 

_$0.00 .. O 

f 

$94b0. 

1.00 

$0,00 

0.00 

$0,00 

$0,00 

COMISION DE AGUA Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE TULANCINGO DE BRAVO HIDALGO 

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR RUBRO TIPO CLASE Y CONCEPTO DEL 01 DE ENERO AL 28 DE FEBRERO DE 2021 

Ingresos 

Recaudados 

Devengado Por Avance de 

Recaudar Recaudación 

529,935,82 0.04 $0,00 52.33 % 

523,601,579.78 ,,,u.,,, 
$0,00 70.10 % 

523,601,579.78 r,,,u.,n.s 
$0,00 72.92 % 

$0,00 $0,00 50.00 0.00 % 

$6.335.241,66 $0,00 26.91 % 

$2.064.612,67 Su.u,s 
50.00 25.80 % 

52,707,461.04 
Su..55 

50.00 43.69 % 

$934825,49 
nruse,nsn 

50.00 48.57 % 

5110,246.99 
"°'° 

$0,00 5.51 % 

$5224659 SRS.43SRS $0,00 15.86 % 

$1564046 $0,00 2.23 % 

$3147346 50.00 13.83 % 

$11444906 
5440.59405 

$0,00 22.70 % 

$4178911 $0,00 11.11 % 

$13119549 
"''° 

$0,00 31.23 % 

$60345 $603,45 $0,00 0.09 % 

$130.695,83 
944045454 

$0,00 11.33 % 

$0,00 $0,00 $0,00 0.00 % 

$0,00 $0,00 $0,00 0.00 % 

$0,00 $0,00 50.00 0.00 % 

$0,00 $0,00 $0,00 0.00 % 

$0,00 $0,00 $0,00 0.00 % 

$000 $0,00 $0,00 0.00 % 

$0,00 $0,00 $0,00 0.00 % 

$0,00 $0,00 $0,00 0.00 % 

$0,00 $0,00 $0,00 0.00 % 

$3925,20 53.525 20 $0,00 74.76 % 

$279,33 $27933 $0,00 5.32 % 

$279,33 $279,33 $0,00 5.32 % 

$3645,87 $0,00 0.00 % 

53,645.87 SE.4448T 50.00 0.00 % 

$0,00 $0,00 $0,00 0.00 % 

40.00 40.00 40.00 0.00 % 
SO.00 40.00 SO.00 0.00 % 

$53239941 
5540.45454 

$0,00 0.00 % 

$53239941 
5445.55441 

50.00 0.00 % 

$532.399,41 $0,00 0.00 % 

5271,585.32 
453535444 

$0,00 19.07 % 

$27158532 $0,00 19.07 % 

5271,565.32 50.00 19.07 % 

$642.044,88 $0,00 22.06 % 

$642.044,86 50.00 22.06 % 

$257.410,86 $0,00 70.04 % 

$257410,86 
9453ososu 

$0,00 70.04 % 

$384.634,02 
'"°' 

$0,00 15.12 % 

5327,805.40 $0,00 22.34 % 

$19.296,30 "'"° 
50.00 36.42 % 

$37532,32 $0,00 52.16 % 

$0,00 $0,00 $0,00 0.00 % 

$16.879,03 Sl853O5 $0,00 0.00 % 

$16.879,03 $0,00 0.00 % 

516,679.03 $0,00 0.00 % 

$13.766,13 $0,00 0.00 % 

$1.708,69 55,00889 $0,00 0.00 % 

$173,91 5173.91 $0,00 0.00 % 



$0,00 $0,00 $000 $1, 230.30 01,230.30 $0.00 0.00 % 

$0,00 $000 $0,00 $263826,00 $000 0.00 % 

$0,00 $0,00 $0,00 $263826,00 
S16I,2200 

$0,00 0.00 % 

$0,00 $0,00 $0,00 $263826,00 
$76I.2670 

$0,00 0.00 % 

$0,00 $0,00 $0,00 $800, 603.00 $0,00 0.00 % 

$0,00 $0,00 $0,00 $800, 603.00 
50.00l 

$0,00 0.00 % 
06 2, S 11, 7 50 00 $000 $62511750,00 332,468,084.48 $0,00 51.93 % 

81 

93 

ISR 

PARTICIPACIONES 

SR PARTICIPABLE 

ISR PARTICIPABLE 

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES 

DEVOLUCION DE IVA 

Total 

COMISIoN DE AGUAY 
ALÇA731'APILLADO DEL 

MUNICIPIO DE TULANCINGO/ 
DEOI7AVO,HGO. 

k 202  

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que las cifras contenidas en - e estado fin. ' o son veraces y contienen toda la información referente a la situación y/o los resultados de la Comisión de Agua y Alcantarillado del Municiplod T'f7/dclngqde Bravo, afirmando 

¿ -nticidad y veracidad de las mismas, y asimismo asumimos la responsabilidad derivada de cualquier declaración en falso sobre las mism. 

-, -___, 

LUIS E HIDALGO HERNANDEZ 

RECTOR GENERAL 
M A. CLAUDIA L.1 IdA ALTAMIRA ENDOZA 

DIRE A DEL DESPACHO DEL SUNTOS DE LA 

LIC. JUAN CARLOS LARA ARROYO 

COMISARIO 



$0,00 ., 1517.993.92 

$0,0 )'179 

. 

$1,423,94.i/ 

$1,423,4)4 ' 

$1,423,94!14 "9v 

$367ReD 
COM 1

, 

$367,53..0s MU CINCO. ,09914 

52,542,24 .
. 

$1.467.318,0.' .S t'' .
31$' 5552 263 20 

$290974753 '.
•, 

2909 t 

5) DE B 

COMISION DEAGUAYALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DETULANCINGO DE BRAVO HIDALGO 

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR RUBRO TIPO CLASE Y CONCEPTO DEL 01 DE ENERO AL 31 DE ENERO DE 2021 

Ley de ingresos 
Fuente de In 

Estimada 

AmpliacIones / 

(Reduciones) 

Ley de Ingresos 

Modificada 

43 $57206434,41 $0,00 
DERECHOS POR PRESTACIÓN DE SERVICIOS 

TASAO% $3366420418 $000 

SERVICIO DE $3236253000 $0,00 

SERVICIOS DE AGUA $1.301.674,18 $0,00 

TASA 16% 523,542,230.23 $0,00 

SERVICIO DE $8.000.000,00 $0,00 

SERVICIOS $6.196.894,39 $0,00 

SERVICIOS $1,924,381.90 $000 

CONTRATAd $2.000.000,00 $000 

CONTRATACION Y $32926950 $0,00 

CORTES Y $700.000,00 $000 

DESCARGAS $227.551,42 $0,00 

SERVICIOS $504000,00 $0,00 

SERVICOS DE $37599900 $0,00 

SERVICIOS $420.000,00 $000 

ESTUDIO DE FACTIVILIDAD $63000000 $0,00 

DERECHO DE $115253250 $0,00 

PRESUPUEST 52,100.00 50.00 

ANALISISES $1.604,72 $0,00 

INFRAESTRU 552,500.00 50.00 

SERVICIO DE $6.842,58 50.00 

REGISTRO Y 56,221.25 $0,00 

DESCARGAS $6.221,25 $0,00 

SERVICIOS DE AGUA $654.789,00 $0,00 

ALCANTARIL $263.492,04 $000 

SANEAMIEN $87.830,68 $0,00 

44 OTROS DERECHOS 55,250.00 50.00 

TASA 0% $5.250,00 $0,00 

OTROS 55,250.00 50.00 

TASA 16% $0,00 $000 

OTROS $0,00 $0,00 

45 
ACCESORIOS DE DERECHOS 5966,374.92 50.00 

RECARGOS Y $966.374,92 $0,00 
RECARGOS Y S966.374.92 

49 DERECHOS NO COMPRENDIDO $0,00 $0,00 

RECARGOS Y $0,00 $0,00 

RECARGOS Y $0,00 50.00 

51 PRODUCTOS $1.423.943,14 $0,00 

MEDIDOR E INSTALACION 51,423,943.14 $0,00 

MEDIDOR E $1.423.943,14 $0,00 

61 APROVECHAMIENTOS $2.909.747,53 $0,00 

61-09 OTROS APROVECHAMIENTO 52,909,747.53 $000 

TASADED/ $36750000 $000 

MULTASE $367,500.00 $000 

TASA DE 16% $2.542.247,53 $0,00 

SERVICIOS DE AGUA EN $1.467.318,06 50.00 

Ingresos 

Recaudados 

Devengado Por Avance de 

Recaudar Recaudación 

(Recaudación / 

Estimación) 

521,912,593.68 521.911793 
$0,00 38.30 

$17.502.280,09 ''° 
$0,00 51.99 

$17.502.280,09 ""° 
$0,00 54.08 

50.00 $0,00 $0,00 0.00 

$4.410.313,59 $0,00 18.73 

$1.392.247,77 ""°' 
50.00 17.40 

52,021,092.03 '°'°° 
$0,00 32.61 

$695242,24 95,2322t $0,00 36.12 

$5235233 352352.33 $000 2.61 

$15597,30 315,597,30 $0,00 4.73 

$1178709 311,787.09 $000 1.68 

59,169.96 55,169,96 $0,00 4.02 

$6819947 368,19947 $0,00 13.53 

$2074181 520,741,81 $0,00 5.51 

573,204.33 373,20433 $000 17.42 

$603,45 5603.45 $0,00 0.09 

$50,D7S.81 0,07S81 $0,00 4.34 

$0,00 $0,00 $0,00 0.00 

$000 $0,00 $0,00 0.00 

$0,00 50.00 $0,00 0.00 

$0,00 $0,00 $0,00 0.00 

$0,00 $000 $0,00 0.00 

$0,00 $0,00 $0,00 0.00 

$0,00 $0,00 $0,00 0.00 

$0,00 $000 $0,00 0.00 

$0,00 $0,00 $0,00 0.00 

$172421 $1.724,21 $000 32.84 

$0,00 $0,00 $0,00 0.00 

$0,00 $0,00 50.00 0.00 

$172421 51,724.21 $000 0.00 

$1.724,21 $1724 21 $0,00 0.00 

50.00 $0,00 $0,00 0.00 

SO.00 $000 $0,00 0.00 
$966374,92 $0,00 $0,00 $0,00 

$0,00 0.00 Y' % 

$0,00 0.00 

$0,00 0.00 

$0,00 9.26 

$0,00 9.26 %N9,,,, \ 

$0,00 9.26 % "-.,,,' 

50.00 11.41 

$0,00 11.41 

$000 45.18 

$0,00 45.18 

$000 6.53 

$0,00 10.30 

Ingresos 

Devengados 

$5720643441 

$3366420418 

$3236253000 

$130167418 

$23.542.230,23 

$8.000.000,00 

$6196894,39 

$192438190 

$2.000.000,00 

$32926950 

$700.000,00 

$227551,42 

$504.000,00 

$37599900 

$420.000,00 

$63000000 

$1.152.532,50 

$2.100,00 

$160472 

552,500.00 

56,842.58 

56,221.25 

$622125 

$65478900 

5263,492.04 

$87.830,68 

$S,250.00 

55,250.00 

$5.250,00 

$0,00 

$000 

$966.374,92 

$966.374,92 
$0,00 



RENOVACION DE 

SERVICIO DE AGUA 

REGISTRO DE SERVICIO 

OTROS INGRESOS Y BENEFICI  

INTERESES GANADOS DE TÍTUL 

INTERESES GANADOS DE 

REPO 

DEVOLUCION DE IVA 

ISR 

PARTICIPACIONES  

ISR PARTICIPABLE 

SR PARTICIPABLE 

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES  

DEVOLUCION DE IVA 

Total - 

COMSI DE AGUA Y 

DEL 
MUNICIpØ OE TULANcINCO .7 

os ee,.vo, HCo. 1 
2020.2024 

13rav0, a 

$52982,48 $D.00 $52982,48 $2661,72 $2.661,72 $0,00 5.02 % 
$7194699 $0,00 $7194699 $12, 286 .77 $12.286,77 $0,00 17.07 % 

$950000,00 $000 $950000,00 $0,00 $0,00 $0,00 0.00 % 
$0,00 $0,00 $0,00 $468665 $4.686,65 $0,00 0.00 % 
$000 $0,00 $0,00 $468665 54,686.65 $0,00 0.00 % 
$0,00 $0,00 $0,00 $4686,65 54,686.65 $0,00 0.00 % 
$0,00 $0,00 $000 $3, 365 .64 53365.64 $0,00 0.00 % 
$0,00 $0,00 $0,00 $90,71 $90 .71 $0,00 0.00 % 

$0,00 $0,00 $0,00 $ 1, 230. 30 $1.230,30 $0,00 0.00 % 
$0,00 $0,00 $0,00 $ 131, 581.00 5131.581w $0,00 0.00 
$0,00 $0,00 $0,00 $ 13 1, 58 1.00 $0,00 0.00 % 

$0,00 $000 $000 $13 1, 581.00 113 1,581 $0,00 0.00 
$0,00 $0,00 $0,00 $ 238,019.00 $0,00 0.00 % 
$0,00 $0,00 $0,00 $238,0 19 .00 5233,019W $000 0.00 % 

$62,511,750.00 $0.00 $62,511,750.00 523,870,697.76 523,070,597.76 $36,90 

81 

93 

79 

79-01 

"Bajo protesta de decir verc' 

del Municipio de Tulanci 

ecla . os u
/
?las cifras contenidas en este estado financiero son veraces y contienen toda la información referente a la situación y/o los resultados de la Comisión de Agua y Alcantarillado 

ando ser legalmente responsables de la autenticidad y veracidad de las mismas, y asimismo asumimoIe1spqns. .J,,dad •e . a de cualquier declaración en falso sobre las 

LUIS EN

1

sJ HIDALGO HERNANDEZ 

ECTOR GENERAL 
MTRA. CLÁUUIA LETICIA AÍTAMIR.MEÑDOZA 

DIRECCIÓN DE Y FINANZAS 

LIC. JUAN CARLOS LARAJtOYO 

COMISARIO 
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